EDITAL N.º 007, DE 24 DE JANEIRO DE 2020

"Divulga pontuação da prova de títulos dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para os Cargos a seguir
relacionados"

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital
n.º 002, de 10 de Janeiro de 2020, Processo Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO,
para o conhecimento interessados, a pontuação de provas de títulos nas funções a
seguir relacionados:

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais e Educação Infantil

Alice Maria Miorando 70
Aline Heisser 60
Ana Claudia da Rosa Silveira 65
Ana Maria Cervi 100
Ana Paula da Rosa 50
Andréa Bergonci Campiol 50
Bianca de Lós Magagnin 90
Carine Henn da Silva 10
Carla Machado 55
Casiandra Keller 80
Cléria Ogliari 70
Danieli Brum dos Reis 70
Débora Flores Ramos Froza 70
Débora Legramanti Lopes da Rosa 100
Diana Severgnini 100
Eliane Ruberta Furtado 20
Elisa Klaus 20
Fabiane Raquel Zitzke 100
Flávia Chemin Martini 90
Geana Bergonci Martini 100
Gisele Zanuz Marquetto 100
Graziela Ramos Borges 80
Greice Rodrigues 60
Ilsi Jost 40
Ires Teresinha Guaragni 75
Jaquelina Denise Cervi Fernandes 100
Joice Teresa Miorando 70
Julia Gabriela Agostini 70
Julia Tomazi 50
Lígia Betina Haas Henn 55
Lilian Vedoy da Silva 15
Lisete Borba 100

Luana Vedoy da Silva 50
Luciana Maria Primaz 30
Marenice Vedoy da Rosa 20
Marilena Cereza de Almeida 100
Marli de Fátima da Silva 40
Mônica Soares Leite Schena  100
Monike Cassuli 60
Nair Heisler 10
Seledir de Lurdes Borges Muniz 70

Professor Anos Finais - Letras ou Língua Estrangeira (Inglês ou Espanhol)
CANDIDATO PONTUAÇÃO

Caroline Cavalli Paloschi 30
Débora Flores Ramos Froza 90
Julia Tomazi 80
Luciana Maria Primaz 30
Maria Isabel Thomazi Gasparotto 90
Patrícia Maria Foletto 100
Ricardo José Turcatti 40
Sara Campiol Godoy 35

Professor Anos Finais - Matemática
Cléria Ogliari 70
Eduarda Bergonci 20
Flávia Chemin Martini 100
Grasiela Campiol Klaus 30
Ires Teresinha Guaragni 45
Jonas Campiol 70
Juliana Pires Serveira 0
Márcia Maria Freschi Carlesso 95
Marcia Regina Henz 40

Professor Anos Finais – Biologia ou Ciências Biológicas
Caroline Cassuli 30
Diego Rizzetti 30
Elisa Klaus 20
Ires Teresinha Guaragni 45
Liani Vittorazzi Majone da Silva 40

Professor Anos Finais - Educação Física
CANDIDATO PONTUAÇÃO

Ana Claudia da Rosa Silveira 100
Carine Bertolini 50
Fernanda Chemin 30
Jaques Battisti Bochi 70
Larissa Fabiani Lazzari 15
Munique Brizola da Rosa 30

   Secretário de Escola
Alana Palaoro Paloschi 10
Aline Teresinha Furtado Luzzani 10
Ana Paula Sanini da Mota 0
Carla Janaína de Borba 10
Caroline Cassuli 20
Daniela Keller Jandrey 30
Diego Rizzetti 40
Fabíola Guargani 10
Greice Gomes de Camargo 10
Ilvania de Oliveira 0
Janaíra Mai de Lima 10
Jaqueline Arend 10
Joice Teresa Miorando 20
Juliana Pires Serveira 20
Luciana Maria Primaz 20
Marcia Josiane Berghahn 10
Marieli Bergonci 0
Marli de Fátima da Silva 30
Milena da Silva 10
Patrícia Maria Foletto 20
Ricardo José Turcatti 20
Sibele de Fátima de Freitas Lopes da Rosa 10
Shirley Wermuth 10
Taís Bonassi 10
Tatiana Menegotto 50
Willian Ricardo Lopes da Rosa 70

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do

resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 24 de Janeiro de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto de Administração
e Planejamento